De morte eius. 
Andr. 495. Anno domini 1437.4. Kal. Januarü sabbato post uativitatem 

domini obiit prefatus Ludovicus inelitus comes palatinus Reni et dux 
Bavarie, filius Ruperti regis Romanorum, sepultus b Iieidelberbe b 
tres relinquens filios, Ludovicum, qui ei successit, in comitatu, Fridricum 30 

F, bran 145, N'irum strennuum et bellicosunl z ac Rupertum postea archiepiscopuni 
156 u. 157. Coloniensem, superstites et duas filias. 3 De quibus per ordilleill 

jam dicetur. 

Cap. 34. 
De Lu'dovico palatino electore. 

Ebran 156. , Ludovicus comes palatinus Iteni, dux Bavarie, elector, vir 
laudabilis probitatis, duxit in uxorem 11largaretam filiam Anlodei 
ducis Subaudie vulgariter Soffey, qui in concilio Basiliensi in 
papatn contra Eubeniuni IV. electus est et dictus Felix V. 

35 

a feklt Hs. ti a»i Rand hinzugeschrieben. 40 

I Diese Be^eiehnung nach Ebran 147,22: der graf von Bidamund. 
Andreas sagte : cuidam comiti ferens auxilium. Es war Anton von Vaude- 
vnont, der Neffe des verstorbenen Herzogs Karl L des Kühnen von Lothringen. 

Y Vgl. Ebran 3,21: des -mändlichen held und streitpern fürsten. 
Vgl. S. 261,15.45 

s 

- 263 - 
1444. quedam gens Trancigenarizm,, -=, vülgariter dicti-Lirer k 81' 

die armenjacken, adeo feroi, ut eius - timor'et tremor omnes 
Germänie invaserat, cuiüs capitäneus aelphinüs dictus" fuerat, 

. proprios Gallie terminos exiens, ''Germaniam' hostiliter in- 
5vadens, multas: provinciasa devastans usque, ad, Argentinam et 

Basileam pervenit, ubi in leprosorio foris civitatem, [F. 221] Basileam 
11 1500 Suitenses occiduntur. a Dum autem ad propriii redirent, Sebletz- 

statenses maiorem partem ex eis ' occiderunt: a'- '' 
Anno domini 1448. in die omnium sanctörü'm'' in" creliu'sculo noctis 

10 commissum est bellum apud opidum" Esslingen, ubi comites de Wirtten- 
werg victoriam obtinucrunt et. iS'altherus Ehinger', Jeronimus Popfinger 
de Nordlingen, capitanei civitatum, et multi alit ex utraque parte oc- 
cisi sunt: ` ,, " 

Hic Ludovicus comes pälatinus Reni, dux Bavarie, FÜetr. 198. 
15 elector, anno domini 1451.5 in civitate Wormacie anno ducatus 

sui 14. diem, obivit relinquens uxorem, suam graviter impreg- 
natam. Cum autem. sentiret sibi mortem. imminere, vocavit 
fratrem suum ducem Fl"idriclun et commisit ei,, si in quantum 
uxor eius filiam pareret, quod ýeandem educaret et, cum ad 

20 annos nubiles lerveniret, r desponsaret, ipso vero provinciam 
suam iure hereditario possideret, si, autem, filium, quod esset 
tutor eius. Factum est autem,, quod; peperit filium, qui dictus Ebran 156. 
est Philippus, s qui aduc sup erstes , est,. " cuius laus per totam 
redolet Almaniam. Ipsa vero domina Margareta vidua primum